
Comune di Serravalle Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

72.695,77

277.293,32

356.578,30
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.247.134,76

3.214.219,76

518.156,75

2.713.659,03

0,00

2.814.261,60

-500.560,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

618.759,32

728.978,01

1.347.737,33

42.176,602.195.502,282.772.085,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.134,24

515.134,24

0,00

511.453,47

-3.134,24

511.453,47

-3.680,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-546,53511.453,47512.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.284.085,00

1.250.269,00

3.729.354,00

518.156,75

2.706.955,75

3.225.112,50

3.325.715,07 41.630,07

-504.241,50

-3.134,24

618.759,32

728.978,01

1.347.737,33

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.875,69

200.464,27

3.629,29

170.432,56

0,00

179.633,24

-30.031,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.829,97

246,40

13.076,37

-16.955,34166.803,27196.588,58

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

196.588,58

3.875,69

200.464,27

3.629,29

166.803,27

170.432,56

179.633,24 -16.955,34

-30.031,71

0,00

12.829,97

246,40

13.076,37

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

32.136,62

440.692,62

17.714,02

404.062,68

0,00

395.682,22

-36.629,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.333,56

14.422,60

23.756,16

-12.873,78386.348,66408.556,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

60.534,78

111.534,78

4.029,67

48.111,67

-11.238,05

72.379,00

-63.423,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.297,00

45.267,06

73.564,06

21.379,0044.082,0051.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Serravalle Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

1.200,00

0,00

1,14

0,00

1,14

-1.198,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.198,861,141.200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

75.328,58

232.048,86

75.121,58

177.150,85

0,00

206.280,52

-54.898,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

104.251,25

207,00

104.458,25

-8.439,76102.029,27214.720,28

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

675.476,28

167.999,98

785.476,26

96.865,27

532.461,07

629.326,34

674.342,88 -1.133,40

-156.149,92

-11.238,05

141.881,81

59.896,66

201.778,47

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

68.599,18

1.786.699,18

22.400,00

83.900,00

0,00

120.100,00

-1.702.799,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

58.600,00

46.199,18

104.799,18

-1.598.000,0061.500,001.718.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

200.000,00

0,00

75.637,37

0,00

75.637,37

-124.362,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-124.362,6375.637,37200.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.918.100,00

68.599,18

1.986.699,18

22.400,00

137.137,37

159.537,37

195.737,37 -1.722.362,63

-1.827.161,81

0,00

58.600,00

46.199,18

104.799,18

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

32.719,74

232.719,74

0,00

0,00

0,00

0,00

-232.719,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

32.719,74

32.719,74

-200.000,000,00200.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

32.719,74

232.719,74

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-232.719,74

0,00

0,00

32.719,74

32.719,74

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Serravalle Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.500,00

801.896,00

1.500,00

518.325,57

0,00

518.325,57

-283.570,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

0,00

1.500,00

-282.070,43516.825,57800.396,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.489,41

80.933,41

0,00

38.275,15

0,00

38.275,15

-42.658,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.489,41

1.489,41

-41.168,8538.275,1579.444,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

879.840,00

2.989,41

882.829,41

1.500,00

555.100,72

556.600,72

556.600,72 -323.239,28

-326.228,69

0,00

1.500,00

1.489,41

2.989,41

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.526.453,00

8.317.542,86

7.654.089,86

642.551,31

4.098.458,18

4.741.009,49

4.932.029,28 -2.722.060,58

-3.576.533,37

-14.372,29 869.529,40

833.571,10

1.703.100,50

1.526.453,00 642.551,31

4.098.458,18

4.741.009,49

4.932.029,28 -2.722.060,58

-3.576.533,37

-14.372,29

8.360.657,25

869.529,40

833.571,10

1.703.100,508.317.542,86
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